- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院办〔2022〕44 号

浙江外国语学院院长办公室关于公布
2022 年教育教学改革项目立项名单的通知

各部门、学院（部）、单位：

根据学校有关文件精神，经负责人申请、学院审核与推

荐、专家评审、校教学委员会审议和公示，现将 2022 年浙

江外国语学院教育教学改革项目立项名单公布如下：

序

号
学院 课程名称

课程负

责人
项目类型

1
英语语言

文化学院

超星学习通平台辅助下的英

语（师范）专业英语视听说翻

转课堂

刘朝彦

其他教改2
东方语言

文化学院

基于 OBE 理念的韩国语中国

文化推介课程建设与实践
孙霁

3
西方语言

文化学院

西班牙语中外合作办学双培

养模式探索
甘甜

- 2 -

4
西方语言

文化学院

基于产出导向法的西班牙语

精读课混合式教学研究：设

计与评价

戚钟辰

5
中国语言

文化学院

语文师范专业现代汉语课程

知识与职业素养对接研究
冯铮

6

国际商学

院、创业学

院

基于 OBE 理念指导下的商科

类课程教学考核方式改革探

索与实践

苟建华

7 教育学院
大学一年级写作课程建构与

素养测评研究
祁小荣

8
文化和旅

游学院

基于产教融合的文旅学院

《会计学》课程体系与教学

内容研究与实践

杨莲芬

9
应用外语

学院

面向全球治理人才培养的大

学英语创新教学模式
王昊

10
应用外语

学院

基于诊断性测试的大学英语

阅读教学研究与实践
陆忆松

11
马克思主

义学院

“探美浙江”思政实践育人

模式
陈锋

思想政治

理论教学

改革专项

12
一带一路

学院

新文科背景下外语院校“家

国情怀国际视野”人才培养

的第四课堂研究与实践

严伟剑 新文科人

才培养与

教学改革

专项13
应用外语

学院

基于 POA 的课堂教学质量提

升路径与实践
高亚娟

浙江外国语学院院长办公室

2022 年 7 月 7 日

浙江外国语学院院长办公室 2022 年 7月 7日印发

	浙江外国语学院院长办公室关于公布
	2022年教育教学改革项目立项名单的通知
	各部门、学院（部）、单位：
	根据学校有关文件精神，经负责人申请、学院审核与推荐、专家评审、校教学委员会审议和公示，现将2022年